
Effectivedate: 02-04-14

NOME DEL PRODOTTO

CODICE ARTICOLO

PESO NETTO/PESO SGOCCIOLATO

LISTA INGREDIENTI

CONTIENE (ALLERGENI)

VALORI NUTRIZIONALI

Energia 435 / 102 kJ / kcal kJ / kcal

Proteine 1.2 g g

Carboidrati 23.2 g g

- di cui zuccheri (22.8 g) g

Grassi 0.1 g g

- di cui saturi (< 0.1 g) g

Sale 1.8 g g

Descrizione del prodotto/utilizzo

Preparazione/dosaggio

Requisiti microbiologici

Carica batterica totale

Lieviti e Muffe

Bacillus cereus

Staphylococcus aureus

Salmonella

Enterobacteriaceae

Parametri analitici

Sostanza secca

Sale 1,82 - 1,98

pH 3.55 - 3.75

Brix 29,1 - 30,1

Acidità 1,52 - 1,67

Adatto per: Halal:  si Vegetariani: si

Kosher badatz: si Vegani: si

Senza glutine 

(glutine < 20ppm) 

no

OGM

Codifica del packaging

Shelf life/Condizioni di stoccaggio 15 mesi dalla data di  

produzione

giorni dopo 

l'apertura

primario secondario terziario

Tipo

bottiglia di plastica / 

tappo

vassoio/film 

termoretraibile

pallet

chep / euro

dimensioni 43x59,6x150 240x134x149 120x100 / 120x80

peso 21,6 / 4,9 g 85 / 14 g 30 kg / 27 kg

peso reciclato

Provenienza Prodotto in:

Composizione materiale di 

packaging/Dimensioni

Olanda

%

°

%

Tutti gli ingredienti utilizzati sono non OGM basandosi su i certificati IP dei fornitori

Codifica su tappo: 

Riga superiore: data di scadenza

Riga inferiore: data di produzione

%

Pomodori (148g per 100g tomato ketchup), aceto, zucchero, sale, spezie ed estratti 

di erbe aromatiche (contiene sedano), spezie.

per 100 grammi di prodotto per 100 grammi di prodotto preparato

Trattamento termico (pastorizzato), pH basso, e contenuto di sale garantiscono la 

stabilità microbica del prodotto.

Il prodotto non contiene microrganismi patogeni che possano proliferare all'interno.

Sedano

INFORMAZIONI DI PRODOTTO

Tomato ketchup (6-501) Top Down

76017893

Bottiglia di plastica PET  220 ml / 250 g (Top Down)  (5*2)

Printdate: 17/07/2023

All the information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or guarantee.  



FORMATO CODICE ARTICOLO CODICE EAN PZ

220 ml - 250 g 76017893 8715700421339

DATA EMISSIONE

CONFEZIONE IMBALLO

altezza (mm) 150

lunghezza (mm) 60

profondità (mm) 43 altezza (mm) 149

peso netto (kg) 0,25 lunghezza (mm) 295

peso lordo (Kg) 0,277 profondità (mm) 200

pezzi per collo 18

peso netto (kg) 4,50

peso collo (kg) 5,10

volume collo (dm3) 8,79

pallet com 1

SHELF LIFE 15 months

E' TASSATIVO NON SOVRAPPORRE MAI NULLA NE IN STOCCAGGIO NE IN TRASPORTO 

Il prodotto è conforme alla legislazione Olandese ed Europea

SCHEDA TECNICA PALLET

VARIETA'

HNZ TK TD 250 g

11/04/2019

Tipo imballo tray with shrinking film

Printdate: 17/07/2023

All the information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or guarantee.  
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CODICE ITF IVA

8715700424958 10%

PALLET

tipo pallet 800x1200

colli per strato 16

strati per pallet 7

colli per pallet 112

pezzi per strato 288

pezzi per pallet 2016

altez. con prodotti (cm) 118,3

lungh.con prodotti (cm) 120

prof.con prodotti (cm) 80

peso netto (kg) 504

peso pallet (kg) 25

peso lordo (kg) 596,2

volume pallet (dm3) 1135,68

max impilamento 0

filmatura pallet

reggiatura pallet

falde

angolari

SCHEDA TECNICA PALLET

Printdate: 17/07/2023
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